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SIMIYU REGION

STANDARD VII ZONAL EXAMINATION RESULTS  MAY 2025

 MWAUCHUMU PS2702072 PRIMARY SCHOOL

 MWAUCHUMU PS2702072 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 63

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA 7

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY

CNO PREM NO SEX

PS2702072-

0001
20181146557 M

PS2702072-

0002
20190456214 M

PS2702072-

0003
20190456215 M

PS2702072-

0004
20190456216 M

PS2702072-

0005
20190020100 M

PS2702072-

0006
20171434809 M

PS2702072-

0007
20190456227 M

PS2702072-

0008
20190456228 M

PS2702072-

0009
20181146567 M

PS2702072-

0010
20190020103 M

PS2702072-

0011
20171434821 M

PS2702072-

0012
20190456223 M

PS2702072-

0013
20181146584 M

PS2702072-

0014
20190020106 M

PS2702072-

0015
20171434839 M

PS2702072-

0016
20181146592 M

PS2702072-

0017
20190456269 M

PS2702072-

0018
20190020112 M

PS2702072-

0019
20190456271 M

PS2702072-

0020
20190456273 M

SAMSON AMOS MIGWATA  

SAMSON MAKOYE JACKSON  

SAMWEL DOTO IGOSHA  

SIMBAYU KIDAMLI LONGO  

JAMES MALUGU MOTA  

KALIMINZE MISALAGE 

SONG'HANYA  

KULWA MALUGU IKA  

MABULA BETERI SABO  

MALUGU SHILINDE SHOTO  

MATAMBALYA MANONI 

KIBANDE  

MATONDO KIBANDE 

BUSENG'HWA  

MHANDO SAGUDA SAYI  

NDATULU MASANJA SENYA  

151.6667

CANDIDATE'S NAME

BAHATI MADUKA KITULA  

BUKOMBE SAYI MAHAKAMA  

BUZUKA SONDO MKINGWA  

CHANANGWA NDOSA 

MANYAMA  

DEUS LIMBU LUCHANGANYA  

DOTTO MALUGU IKA  

ISACK NKULA KASILI  

Kiswahili - E, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - B, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - E, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - B, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - C,   

JINSI

WASICHANA

WAVULANA

JUMLA

A B

0

0

0

11

0

11

C D E

26

14

40 12

0

0

0

81 NZURI SANA

DARAJA C (NZURI)

2

10
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CNO PREM NO SEX CANDIDATE'S NAME

BAHATI MADUKA KITULA  

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  PS2702072-

0021
20190456274 M

PS2702072-

0022
20190456276 M

PS2702072-

0023
20190456277 M

PS2702072-

0024
20190456279 M

PS2702072-

0025
20190020098 F

PS2702072-

0026
20190025846 F

PS2702072-

0027
20190020099 F

PS2702072-

0028
20190456284 F

PS2702072-

0029
20190456288 F

PS2702072-

0030
20190020101 F

PS2702072-

0031
20190456289 F

PS2702072-

0032
20190020102 F

PS2702072-

0033
20190456287 F

PS2702072-

0034
20190456292 F

PS2702072-

0035
20190456293 F

PS2702072-

0036
20181146615 F

PS2702072-

0037
20190456296 F

PS2702072-

0038
20190456297 F

PS2702072-

0039
20181146669 F

PS2702072-

0040
20190456302 F

PS2702072-

0041
20190456304 F

PS2702072-

0042
20190456308 F

PS2702072-

0043
20181146628 F

PS2702072-

0044
20171434889 F

PS2702072-

0045
20181146630 F

PS2702072-

0046
20190456303 F

PS2702072-

0047
20190020105 F

PS2702072-

0048
20190456319 F

PS2702072-

0049
20190456321 F

PS2702072-

0050
20190456325 F

PS2702072-

0051
20181146644 F

PS2702072-

0052
20190456329 F

MALUNJA LULYALYA SABUNI  

MANDA MAKULA SHENYA  

MARIA MALAJA ILANGA  

MARIAM MASUNGA NESI  

MILEMBE MAYUMA NTEMI  

MINZA KANUDA BUYOYO  

MWASI KIBANDE 

BUSENG'HWA  

NCHAMA IKA MOTA  

NCHAMA TANGA SAYI  

HAPPYNESS MPINGI NHANDI  

HOLO NDULU MALIMI  

JASI MASINDA NHANDI  

JESKA JUMA DAGALYA  

JOYCE IKUNGU SAYI  

KUBENA SONDO MKINGWA  

KULWA KANUDA BUYOYO  

KWANDU KIBANDE 

BUSENG'WA  

LIMI DADU SASA  

CHRISTINA MAJALIWA 

MATIGANDI  

DEBORA MBOGO MAKWALA  

DOTO KANUDA BUYOYO  

FROLA MALOGO MASHESHA  

FURAHA MAGEMBE SENI  

FURAHA SAFARI MAGEMBE  

HAPINESS LIMBU MASANJA  

HAPPYNESS HEMBA NDAZI  

HAPPYNESS MARCO NZUMBI  

SIYAJALI DUNIA KASHILIMU  

VENAS SAKA MADUHU  

YOHANA MADUHU MIDOMIDO  

ZELE CHEYO BUSHISHA  

ANGELINA SYLVESTER 

MAGEMBE  

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - A, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - A, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - E, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - E, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   
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CNO PREM NO SEX CANDIDATE'S NAME

BAHATI MADUKA KITULA  

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  PS2702072-

0053
20190020108 F

PS2702072-

0054
20190456330 F

PS2702072-

0055
20181146646 F

PS2702072-

0056
20190020109 F

PS2702072-

0057
20190020111 F

PS2702072-

0058
20190456343 F

PS2702072-

0059
20181146665 F

PS2702072-

0060
20190456347 F

PS2702072-

0061
20181001848 F

PS2702072-

0062
20190020113 F

PS2702072-

0063
20190456350 F

BYZ

BYZ

E

0

BYZ

ABS

01 63 63 0

02 63 63 0

03 63 63 0

04 63 63 0

05 63 63 0

06 63 63 0

Buye

CLEAN

PASS 

(GREDI A-

C)

33

35

47

31

58

61

WASTANI 

WA ALAMA 

(/50)

21

23

23

20

30

34

NAMBA

REGN/R

ANK

522/573

467/573

491/573

271/573

290/573

381/573

63

63

63

63

63

63

JINA LA MWALIMU 

WA SOMO KUNDI LA UMAHILI

Daraja C (Nzuri)

Daraja C (Nzuri)

Daraja C (Nzuri)

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja C (Nzuri)

Daraja B (Nzuri Sana)

% 

UFAULU

52.4

55.6

74.6

SCIENCE

URAIA NA MAADILI

SOMO

KISWAHILI

ENGLISH

MAARIFA YA JAMII

HISABATI

EXAMINATION CENTRE RANKING

BARIADI DC

51

151.6667

CENTRE WITH 40 CANDIDATES OR MORE 

YANDE LULENDA SHIKELI  

YANE MALUGU LUTUNDA  

NDILI LULYALYA SULULUKA  

NDILI NDOSA MADUHU  

NEEMA ISACK KULWA  

NSEGA IKA MOTA  

SALU MALUGU CHIMBA  

SUMAYI MADUHU KIPALA  

SUMAYI NGASA NHANDI  

SUNG'HWA TABU SAYI  

VERONICA JESHI MATULO  

WASIOFANYA

0

A

0

66/72

335/444

EXAMINATION CENTRE COUNCIL

TOTAL PASSED

WALIOSAJILIWA

63 11 40 12

WALIOFANYA WALIOFUTIWA WENYE MATOKEO

63 0 63

B C D

SUMMARY YA KITUO

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - B, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

49.2

92.1

96.8

77/83

77/83

78/83

56/83

67/83

67/83

CNCL/R

ANK

EXAMINATION CENTRE AVERAGE

CENTRE CATEGORY

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(REGIONWIDE)

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(COUNCILWIDE)

UFAULU WA MASOMO KATIKA MAKUNDI YA UMAHIRI

RGST SAT

SIMIYU VII  - 2025 Page 3 of 3 EXAMINATION RESULTS


